
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

2'952
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 2 2 0.07%

05.11.2014 6 8 0.27%

06.11.2014 5 13 0.44%

07.11.2014 56 69 2.34%

08.11.2014 3 72 2.44%

09.11.2014 4 76 2.57%

10.11.2014 103 179 6.06%

11.11.2014 41 220 7.45%

12.11.2014 54 274 9.28%

13.11.2014 4 278 9.42%

14.11.2014 66 344 11.65%

15.11.2014 3 347 11.75%

16.11.2014 6 353 11.96%

17.11.2014 62 415 14.06%

19.11.2014 86 501 16.97%

20.11.2014 47 548 18.56%

21.11.2014 49 597 20.22%

22.11.2014 5 602 20.39%

23.11.2014 9 611 20.70%

24.11.2014 83 694 23.51%

25.11.2014 74 768 26.02%

26.11.2014 78 846 28.66%

27.11.2014 86 932 31.57%

28.11.2014 157 1'089 36.89%

29.11.2014 10 1'099 37.23%

30.11.2014 152 1'251 42.38%

Commune : Bevaix

Scrutin : 30.11.2014 Tous les électeurs



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

3'986
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2014 2 2 0.05%

06.11.2014 6 8 0.20%

07.11.2014 35 43 1.08%

08.11.2014 4 47 1.18%

09.11.2014 8 55 1.38%

10.11.2014 68 123 3.09%

11.11.2014 64 187 4.69%

12.11.2014 57 244 6.12%

13.11.2014 34 278 6.97%

14.11.2014 44 322 8.08%

15.11.2014 5 327 8.20%

16.11.2014 10 337 8.45%

17.11.2014 83 420 10.54%

18.11.2014 27 447 11.21%

19.11.2014 58 505 12.67%

20.11.2014 57 562 14.10%

21.11.2014 81 643 16.13%

22.11.2014 2 645 16.18%

23.11.2014 13 658 16.51%

24.11.2014 71 729 18.29%

25.11.2014 66 795 19.94%

26.11.2014 133 928 23.28%

27.11.2014 46 974 24.44%

28.11.2014 203 1'177 29.53%

29.11.2014 9 1'186 29.75%

30.11.2014 211 1'397 35.05%

Commune : Boudry

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

107
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2014 1 1 0.93%

30.11.2014 50 51 47.66%

Commune : Brot-Dessous

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

197
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.11.2014 1 1 0.51%

18.11.2014 16 17 8.63%

20.11.2014 10 27 13.71%

24.11.2014 13 40 20.30%

27.11.2014 14 54 27.41%

29.11.2014 20 74 37.56%

30.11.2014 16 90 45.69%

Commune : Brot-Plamboz

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

50
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

Commune : Commune Audit

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

7
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2014 4 4 57.14%

Commune : Commune Commission

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

3'570
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 2 2 0.06%

05.11.2014 11 13 0.36%

06.11.2014 7 20 0.56%

07.11.2014 45 65 1.82%

08.11.2014 7 72 2.02%

09.11.2014 13 85 2.38%

10.11.2014 75 160 4.48%

11.11.2014 157 317 8.88%

12.11.2014 40 357 10.00%

13.11.2014 42 399 11.18%

14.11.2014 33 432 12.10%

15.11.2014 6 438 12.27%

16.11.2014 10 448 12.55%

17.11.2014 153 601 16.83%

19.11.2014 98 699 19.58%

20.11.2014 4 703 19.69%

21.11.2014 6 709 19.86%

22.11.2014 5 714 20.00%

23.11.2014 10 724 20.28%

24.11.2014 236 960 26.89%

25.11.2014 77 1'037 29.05%

26.11.2014 94 1'131 31.68%

27.11.2014 68 1'199 33.59%

28.11.2014 170 1'369 38.35%

29.11.2014 132 1'501 42.04%

30.11.2014 219 1'720 48.18%

Commune : Corcelles-Cormondrèche

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

1'203
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.11.2014 29 29 2.41%

08.11.2014 1 30 2.49%

09.11.2014 2 32 2.66%

10.11.2014 37 69 5.74%

12.11.2014 34 103 8.56%

14.11.2014 19 122 10.14%

15.11.2014 1 123 10.22%

16.11.2014 2 125 10.39%

17.11.2014 32 157 13.05%

19.11.2014 2 159 13.22%

21.11.2014 41 200 16.63%

22.11.2014 3 203 16.87%

24.11.2014 24 227 18.87%

25.11.2014 32 259 21.53%

26.11.2014 38 297 24.69%

27.11.2014 51 348 28.93%

28.11.2014 16 364 30.26%

29.11.2014 71 435 36.16%

30.11.2014 41 476 39.57%

Commune : Cornaux

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

3'596
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2014 7 7 0.19%

06.11.2014 23 30 0.83%

07.11.2014 26 56 1.56%

08.11.2014 9 65 1.81%

09.11.2014 8 73 2.03%

10.11.2014 85 158 4.39%

11.11.2014 56 214 5.95%

12.11.2014 53 267 7.42%

13.11.2014 51 318 8.84%

14.11.2014 37 355 9.87%

15.11.2014 2 357 9.93%

16.11.2014 6 363 10.09%

17.11.2014 5 368 10.23%

18.11.2014 1 369 10.26%

19.11.2014 201 570 15.85%

20.11.2014 49 619 17.21%

21.11.2014 52 671 18.66%

22.11.2014 2 673 18.72%

23.11.2014 11 684 19.02%

24.11.2014 73 757 21.05%

25.11.2014 72 829 23.05%

26.11.2014 105 934 25.97%

27.11.2014 123 1'057 29.39%

28.11.2014 108 1'165 32.40%

29.11.2014 182 1'347 37.46%

30.11.2014 150 1'497 41.63%

Commune : Cortaillod

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

1'487
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 3 3 0.20%

05.11.2014 4 7 0.47%

06.11.2014 4 11 0.74%

07.11.2014 3 14 0.94%

09.11.2014 2 16 1.08%

10.11.2014 1 17 1.14%

11.11.2014 3 20 1.34%

12.11.2014 87 107 7.20%

14.11.2014 34 141 9.48%

15.11.2014 1 142 9.55%

16.11.2014 1 143 9.62%

17.11.2014 39 182 12.24%

18.11.2014 2 184 12.37%

19.11.2014 30 214 14.39%

21.11.2014 55 269 18.09%

22.11.2014 1 270 18.16%

23.11.2014 4 274 18.43%

24.11.2014 59 333 22.39%

25.11.2014 1 334 22.46%

26.11.2014 40 374 25.15%

27.11.2014 4 378 25.42%

28.11.2014 105 483 32.48%

29.11.2014 3 486 32.68%

30.11.2014 104 590 39.68%

Commune : Cressier

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

222
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2014 1 1 0.45%

10.11.2014 16 17 7.66%

13.11.2014 9 26 11.71%

16.11.2014 2 28 12.61%

18.11.2014 12 40 18.02%

24.11.2014 11 51 22.97%

25.11.2014 11 62 27.93%

27.11.2014 16 78 35.14%

28.11.2014 3 81 36.49%

29.11.2014 11 92 41.44%

30.11.2014 29 121 54.50%

Commune : Enges

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

174
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

09.11.2014 2 2 1.15%

18.11.2014 19 21 12.07%

27.11.2014 1 22 12.64%

30.11.2014 68 90 51.72%

Commune : Fresens

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

1'518
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2014 2 2 0.13%

07.11.2014 1 3 0.20%

08.11.2014 1 4 0.26%

09.11.2014 3 7 0.46%

10.11.2014 2 9 0.59%

11.11.2014 1 10 0.66%

12.11.2014 1 11 0.72%

13.11.2014 1 12 0.79%

14.11.2014 1 13 0.86%

16.11.2014 3 16 1.05%

17.11.2014 2 18 1.19%

18.11.2014 224 242 15.94%

19.11.2014 5 247 16.27%

21.11.2014 3 250 16.47%

23.11.2014 7 257 16.93%

24.11.2014 2 259 17.06%

25.11.2014 2 261 17.19%

26.11.2014 4 265 17.46%

27.11.2014 4 269 17.72%

28.11.2014 291 560 36.89%

29.11.2014 10 570 37.55%

30.11.2014 130 700 46.11%

Commune : Gorgier

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

1'962
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

31.10.2014 1 1 0.05%

04.11.2014 2 3 0.15%

05.11.2014 3 6 0.31%

06.11.2014 3 9 0.46%

07.11.2014 1 10 0.51%

08.11.2014 6 16 0.82%

09.11.2014 5 21 1.07%

10.11.2014 1 22 1.12%

11.11.2014 123 145 7.39%

12.11.2014 55 200 10.19%

13.11.2014 2 202 10.30%

14.11.2014 40 242 12.33%

15.11.2014 2 244 12.44%

16.11.2014 5 249 12.69%

17.11.2014 60 309 15.75%

18.11.2014 2 311 15.85%

19.11.2014 54 365 18.60%

20.11.2014 4 369 18.81%

21.11.2014 61 430 21.92%

22.11.2014 2 432 22.02%

23.11.2014 9 441 22.48%

24.11.2014 69 510 25.99%

25.11.2014 40 550 28.03%

26.11.2014 42 592 30.17%

27.11.2014 64 656 33.44%

28.11.2014 60 716 36.49%

29.11.2014 83 799 40.72%

30.11.2014 44 843 42.97%

Commune : Hauterive

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

548
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2014 1 1 0.18%

08.11.2014 3 4 0.73%

09.11.2014 1 5 0.91%

13.11.2014 1 6 1.09%

14.11.2014 22 28 5.11%

18.11.2014 20 48 8.76%

19.11.2014 13 61 11.13%

21.11.2014 17 78 14.23%

22.11.2014 1 79 14.42%

23.11.2014 2 81 14.78%

25.11.2014 20 101 18.43%

26.11.2014 15 116 21.17%

27.11.2014 1 117 21.35%

28.11.2014 53 170 31.02%

29.11.2014 43 213 38.87%

30.11.2014 52 265 48.36%

Commune : La Brévine

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

29'058
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 30 30 0.10%

05.11.2014 25 55 0.19%

06.11.2014 42 97 0.33%

07.11.2014 330 427 1.47%

08.11.2014 18 445 1.53%

09.11.2014 42 487 1.68%

10.11.2014 523 1'010 3.48%

11.11.2014 224 1'234 4.25%

12.11.2014 397 1'631 5.61%

13.11.2014 320 1'951 6.71%

14.11.2014 514 2'465 8.48%

15.11.2014 27 2'492 8.58%

16.11.2014 36 2'528 8.70%

17.11.2014 321 2'849 9.80%

18.11.2014 310 3'159 10.87%

19.11.2014 366 3'525 12.13%

20.11.2014 25 3'550 12.22%

21.11.2014 754 4'304 14.81%

22.11.2014 36 4'340 14.94%

23.11.2014 65 4'405 15.16%

24.11.2014 748 5'153 17.73%

25.11.2014 578 5'731 19.72%

26.11.2014 523 6'254 21.52%

27.11.2014 1'082 7'336 25.25%

28.11.2014 878 8'214 28.27%

29.11.2014 654 8'868 30.52%

30.11.2014 603 9'471 32.59%

Commune : La Chaux-de-Fonds

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

364
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 1 1 0.27%

07.11.2014 1 2 0.55%

10.11.2014 20 22 6.04%

11.11.2014 1 23 6.32%

12.11.2014 10 33 9.07%

14.11.2014 7 40 10.99%

18.11.2014 8 48 13.19%

20.11.2014 8 56 15.38%

23.11.2014 3 59 16.21%

24.11.2014 15 74 20.33%

25.11.2014 10 84 23.08%

27.11.2014 16 100 27.47%

28.11.2014 15 115 31.59%

29.11.2014 23 138 37.91%

30.11.2014 31 169 46.43%

Commune : La Chaux-du-Milieu

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

393
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2014 1 1 0.25%

04.11.2014 1 2 0.51%

19.11.2014 61 63 16.03%

23.11.2014 2 65 16.54%

25.11.2014 38 103 26.21%

26.11.2014 14 117 29.77%

28.11.2014 29 146 37.15%

29.11.2014 1 147 37.40%

30.11.2014 60 207 52.67%

Commune : La Côte-aux-Fées

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

857
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2014 1 1 0.12%

08.11.2014 1 2 0.23%

09.11.2014 1 3 0.35%

11.11.2014 5 8 0.93%

12.11.2014 5 13 1.52%

13.11.2014 1 14 1.63%

14.11.2014 83 97 11.32%

21.11.2014 53 150 17.50%

22.11.2014 2 152 17.74%

24.11.2014 1 153 17.85%

25.11.2014 2 155 18.09%

26.11.2014 64 219 25.55%

27.11.2014 2 221 25.79%

28.11.2014 69 290 33.84%

29.11.2014 19 309 36.06%

30.11.2014 41 350 40.84%

Commune : La Sagne

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

3'647
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2014 2 2 0.05%

04.11.2014 5 7 0.19%

05.11.2014 4 11 0.30%

06.11.2014 6 17 0.47%

07.11.2014 87 104 2.85%

08.11.2014 5 109 2.99%

09.11.2014 10 119 3.26%

10.11.2014 111 230 6.31%

11.11.2014 64 294 8.06%

12.11.2014 51 345 9.46%

13.11.2014 32 377 10.34%

14.11.2014 52 429 11.76%

15.11.2014 5 434 11.90%

16.11.2014 4 438 12.01%

17.11.2014 88 526 14.42%

18.11.2014 65 591 16.21%

19.11.2014 52 643 17.63%

20.11.2014 41 684 18.76%

21.11.2014 37 721 19.77%

22.11.2014 6 727 19.93%

23.11.2014 11 738 20.24%

24.11.2014 136 874 23.96%

25.11.2014 55 929 25.47%

26.11.2014 11 940 25.77%

27.11.2014 164 1'104 30.27%

28.11.2014 129 1'233 33.81%

29.11.2014 82 1'315 36.06%

30.11.2014 157 1'472 40.36%

Commune : La Tène

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

264
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

15.11.2014 1 1 0.38%

17.11.2014 25 26 9.85%

18.11.2014 1 27 10.23%

19.11.2014 1 28 10.61%

20.11.2014 1 29 10.98%

22.11.2014 1 30 11.36%

24.11.2014 15 45 17.05%

25.11.2014 1 46 17.42%

27.11.2014 2 48 18.18%

28.11.2014 35 83 31.44%

30.11.2014 43 126 47.73%

Commune : Le Cerneux-Péquignot

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

3'511
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 1 1 0.03%

05.11.2014 5 6 0.17%

06.11.2014 24 30 0.85%

07.11.2014 41 71 2.02%

08.11.2014 5 76 2.16%

09.11.2014 7 83 2.36%

10.11.2014 66 149 4.24%

11.11.2014 2 151 4.30%

12.11.2014 145 296 8.43%

13.11.2014 51 347 9.88%

14.11.2014 34 381 10.85%

15.11.2014 3 384 10.94%

16.11.2014 3 387 11.02%

17.11.2014 90 477 13.59%

18.11.2014 73 550 15.67%

19.11.2014 50 600 17.09%

20.11.2014 46 646 18.40%

21.11.2014 59 705 20.08%

22.11.2014 5 710 20.22%

23.11.2014 10 720 20.51%

24.11.2014 73 793 22.59%

25.11.2014 121 914 26.03%

26.11.2014 55 969 27.60%

27.11.2014 49 1'018 28.99%

28.11.2014 78 1'096 31.22%

29.11.2014 116 1'212 34.52%

30.11.2014 93 1'305 37.17%

Commune : Le Landeron

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

8'012
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2014 1 1 0.01%

04.11.2014 8 9 0.11%

05.11.2014 10 19 0.24%

06.11.2014 9 28 0.35%

07.11.2014 183 211 2.63%

08.11.2014 10 221 2.76%

09.11.2014 7 228 2.85%

10.11.2014 7 235 2.93%

11.11.2014 182 417 5.20%

12.11.2014 115 532 6.64%

13.11.2014 75 607 7.58%

14.11.2014 88 695 8.67%

15.11.2014 10 705 8.80%

16.11.2014 6 711 8.87%

17.11.2014 185 896 11.18%

18.11.2014 113 1'009 12.59%

19.11.2014 89 1'098 13.70%

20.11.2014 63 1'161 14.49%

21.11.2014 106 1'267 15.81%

22.11.2014 8 1'275 15.91%

23.11.2014 24 1'299 16.21%

24.11.2014 222 1'521 18.98%

25.11.2014 8 1'529 19.08%

26.11.2014 263 1'792 22.37%

27.11.2014 330 2'122 26.49%

28.11.2014 284 2'406 30.03%

29.11.2014 193 2'599 32.44%

30.11.2014 175 2'774 34.62%

Commune : Le Locle

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

938
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2014 2 2 0.21%

06.11.2014 18 20 2.13%

09.11.2014 3 23 2.45%

10.11.2014 41 64 6.82%

11.11.2014 22 86 9.17%

13.11.2014 1 87 9.28%

14.11.2014 20 107 11.41%

16.11.2014 4 111 11.83%

17.11.2014 30 141 15.03%

18.11.2014 13 154 16.42%

20.11.2014 25 179 19.08%

21.11.2014 2 181 19.30%

22.11.2014 2 183 19.51%

23.11.2014 4 187 19.94%

25.11.2014 72 259 27.61%

27.11.2014 34 293 31.24%

28.11.2014 33 326 34.75%

29.11.2014 68 394 42.00%

30.11.2014 21 415 44.24%

Commune : Les Brenets

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

174
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

18.11.2014 14 14 8.05%

20.11.2014 2 16 9.20%

23.11.2014 1 17 9.77%

25.11.2014 11 28 16.09%

28.11.2014 2 30 17.24%

30.11.2014 47 77 44.25%

Commune : Les Planchettes

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

1'028
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 3 3 0.29%

05.11.2014 2 5 0.49%

07.11.2014 2 7 0.68%

08.11.2014 1 8 0.78%

09.11.2014 4 12 1.17%

10.11.2014 1 13 1.26%

15.11.2014 2 15 1.46%

16.11.2014 1 16 1.56%

19.11.2014 1 17 1.65%

21.11.2014 1 18 1.75%

22.11.2014 1 19 1.85%

23.11.2014 1 20 1.95%

24.11.2014 156 176 17.12%

25.11.2014 2 178 17.32%

26.11.2014 3 181 17.61%

28.11.2014 163 344 33.46%

29.11.2014 3 347 33.75%

30.11.2014 90 437 42.51%

Commune : Les Ponts-de-Martel

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

635
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

06.11.2014 1 1 0.16%

07.11.2014 3 4 0.63%

09.11.2014 1 5 0.79%

10.11.2014 13 18 2.83%

12.11.2014 18 36 5.67%

13.11.2014 2 38 5.98%

14.11.2014 11 49 7.72%

16.11.2014 3 52 8.19%

20.11.2014 35 87 13.70%

24.11.2014 22 109 17.17%

26.11.2014 20 129 20.31%

27.11.2014 18 147 23.15%

28.11.2014 15 162 25.51%

29.11.2014 1 163 25.67%

30.11.2014 57 220 34.65%

Commune : Les Verrières

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

695
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.11.2014 30 30 4.32%

12.11.2014 10 40 5.76%

17.11.2014 34 74 10.65%

20.11.2014 1 75 10.79%

21.11.2014 29 104 14.96%

22.11.2014 1 105 15.11%

23.11.2014 2 107 15.40%

24.11.2014 30 137 19.71%

25.11.2014 1 138 19.86%

27.11.2014 56 194 27.91%

28.11.2014 23 217 31.22%

30.11.2014 86 303 43.60%

Commune : Lignières

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

6'918
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 8 8 0.12%

05.11.2014 7 15 0.22%

06.11.2014 72 87 1.26%

07.11.2014 128 215 3.11%

08.11.2014 8 223 3.22%

09.11.2014 16 239 3.45%

10.11.2014 11 250 3.61%

11.11.2014 294 544 7.86%

12.11.2014 105 649 9.38%

13.11.2014 98 747 10.80%

14.11.2014 150 897 12.97%

15.11.2014 13 910 13.15%

16.11.2014 14 924 13.36%

17.11.2014 114 1'038 15.00%

18.11.2014 122 1'160 16.77%

19.11.2014 122 1'282 18.53%

20.11.2014 115 1'397 20.19%

21.11.2014 120 1'517 21.93%

22.11.2014 16 1'533 22.16%

23.11.2014 23 1'556 22.49%

24.11.2014 208 1'764 25.50%

25.11.2014 161 1'925 27.83%

26.11.2014 162 2'087 30.17%

27.11.2014 222 2'309 33.38%

28.11.2014 289 2'598 37.55%

29.11.2014 286 2'884 41.69%

30.11.2014 149 3'033 43.84%

Commune : Milvignes

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

178
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

14.11.2014 1 1 0.56%

16.11.2014 1 2 1.12%

25.11.2014 25 27 15.17%

27.11.2014 7 34 19.10%

28.11.2014 1 35 19.66%

30.11.2014 46 81 45.51%

Commune : Montalchez

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

24'791
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2014 4 4 0.02%

04.11.2014 12 16 0.06%

05.11.2014 45 61 0.25%

06.11.2014 33 94 0.38%

07.11.2014 39 133 0.54%

08.11.2014 29 162 0.65%

09.11.2014 48 210 0.85%

10.11.2014 771 981 3.96%

11.11.2014 428 1'409 5.68%

12.11.2014 445 1'854 7.48%

13.11.2014 239 2'093 8.44%

14.11.2014 310 2'403 9.69%

15.11.2014 41 2'444 9.86%

16.11.2014 43 2'487 10.03%

17.11.2014 462 2'949 11.90%

18.11.2014 417 3'366 13.58%

19.11.2014 366 3'732 15.05%

20.11.2014 406 4'138 16.69%

21.11.2014 344 4'482 18.08%

22.11.2014 43 4'525 18.25%

23.11.2014 61 4'586 18.50%

24.11.2014 612 5'198 20.97%

25.11.2014 493 5'691 22.96%

26.11.2014 609 6'300 25.41%

27.11.2014 590 6'890 27.79%

28.11.2014 685 7'575 30.56%

29.11.2014 793 8'368 33.75%

30.11.2014 864 9'232 37.24%

Commune : Neuchâtel

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

4'257
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 3 3 0.07%

05.11.2014 2 5 0.12%

06.11.2014 5 10 0.23%

07.11.2014 69 79 1.86%

08.11.2014 6 85 2.00%

09.11.2014 4 89 2.09%

10.11.2014 89 178 4.18%

11.11.2014 78 256 6.01%

12.11.2014 48 304 7.14%

13.11.2014 30 334 7.85%

14.11.2014 54 388 9.11%

15.11.2014 3 391 9.18%

16.11.2014 11 402 9.44%

17.11.2014 83 485 11.39%

18.11.2014 76 561 13.18%

19.11.2014 60 621 14.59%

20.11.2014 49 670 15.74%

21.11.2014 6 676 15.88%

22.11.2014 4 680 15.97%

23.11.2014 8 688 16.16%

24.11.2014 170 858 20.16%

25.11.2014 59 917 21.54%

26.11.2014 60 977 22.95%

27.11.2014 94 1'071 25.16%

28.11.2014 92 1'163 27.32%

29.11.2014 174 1'337 31.41%

30.11.2014 164 1'501 35.26%

Commune : Peseux

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

876
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2014 6 6 0.68%

06.11.2014 2 8 0.91%

07.11.2014 1 9 1.03%

08.11.2014 1 10 1.14%

09.11.2014 2 12 1.37%

10.11.2014 26 38 4.34%

11.11.2014 20 58 6.62%

12.11.2014 1 59 6.74%

13.11.2014 24 83 9.47%

14.11.2014 7 90 10.27%

15.11.2014 1 91 10.39%

16.11.2014 3 94 10.73%

17.11.2014 16 110 12.56%

18.11.2014 21 131 14.95%

19.11.2014 26 157 17.92%

20.11.2014 10 167 19.06%

22.11.2014 1 168 19.18%

23.11.2014 5 173 19.75%

24.11.2014 49 222 25.34%

25.11.2014 19 241 27.51%

26.11.2014 2 243 27.74%

27.11.2014 76 319 36.42%

28.11.2014 43 362 41.32%

29.11.2014 3 365 41.67%

30.11.2014 77 442 50.46%

Commune : Rochefort

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

1'868
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

05.11.2014 3 3 0.16%

06.11.2014 3 6 0.32%

07.11.2014 2 8 0.43%

08.11.2014 1 9 0.48%

09.11.2014 3 12 0.64%

10.11.2014 41 53 2.84%

11.11.2014 21 74 3.96%

12.11.2014 1 75 4.01%

13.11.2014 55 130 6.96%

15.11.2014 2 132 7.07%

16.11.2014 1 133 7.12%

17.11.2014 51 184 9.85%

18.11.2014 27 211 11.30%

19.11.2014 1 212 11.35%

20.11.2014 51 263 14.08%

21.11.2014 2 265 14.19%

23.11.2014 3 268 14.35%

24.11.2014 93 361 19.33%

25.11.2014 31 392 20.99%

26.11.2014 68 460 24.63%

27.11.2014 55 515 27.57%

28.11.2014 37 552 29.55%

29.11.2014 84 636 34.05%

30.11.2014 120 756 40.47%

Commune : Saint-Aubin-Sauges

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

2'514
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2014 1 1 0.04%

04.11.2014 2 3 0.12%

05.11.2014 1 4 0.16%

06.11.2014 31 35 1.39%

07.11.2014 1 36 1.43%

08.11.2014 2 38 1.51%

09.11.2014 6 44 1.75%

10.11.2014 101 145 5.77%

11.11.2014 43 188 7.48%

12.11.2014 41 229 9.11%

13.11.2014 30 259 10.30%

14.11.2014 45 304 12.09%

15.11.2014 4 308 12.25%

16.11.2014 5 313 12.45%

17.11.2014 60 373 14.84%

18.11.2014 62 435 17.30%

19.11.2014 30 465 18.50%

20.11.2014 30 495 19.69%

21.11.2014 39 534 21.24%

22.11.2014 6 540 21.48%

23.11.2014 7 547 21.76%

24.11.2014 68 615 24.46%

25.11.2014 46 661 26.29%

26.11.2014 49 710 28.24%

27.11.2014 71 781 31.07%

28.11.2014 104 885 35.20%

29.11.2014 6 891 35.44%

30.11.2014 300 1'191 47.37%

Commune : Saint-Blaise

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

363
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

10.11.2014 13 13 3.58%

17.11.2014 1 14 3.86%

19.11.2014 26 40 11.02%

21.11.2014 13 53 14.60%

23.11.2014 1 54 14.88%

24.11.2014 6 60 16.53%

28.11.2014 32 92 25.34%

30.11.2014 47 139 38.29%

Commune : Valangin

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

12'285
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

04.11.2014 2 2 0.02%

05.11.2014 45 47 0.38%

06.11.2014 95 142 1.16%

07.11.2014 15 157 1.28%

08.11.2014 20 177 1.44%

09.11.2014 33 210 1.71%

10.11.2014 292 502 4.09%

11.11.2014 177 679 5.53%

12.11.2014 16 695 5.66%

13.11.2014 289 984 8.01%

14.11.2014 140 1'124 9.15%

15.11.2014 27 1'151 9.37%

16.11.2014 46 1'197 9.74%

17.11.2014 330 1'527 12.43%

18.11.2014 186 1'713 13.94%

19.11.2014 186 1'899 15.46%

20.11.2014 159 2'058 16.75%

21.11.2014 12 2'070 16.85%

22.11.2014 24 2'094 17.05%

23.11.2014 55 2'149 17.49%

24.11.2014 603 2'752 22.40%

25.11.2014 270 3'022 24.60%

26.11.2014 41 3'063 24.93%

27.11.2014 995 4'058 33.03%

28.11.2014 435 4'493 36.57%

29.11.2014 735 5'228 42.56%

30.11.2014 594 5'822 47.39%

Commune : Val-de-Ruz

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

8'833
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

03.11.2014 2 2 0.02%

04.11.2014 1 3 0.03%

05.11.2014 9 12 0.14%

06.11.2014 4 16 0.18%

07.11.2014 109 125 1.42%

08.11.2014 5 130 1.47%

09.11.2014 3 133 1.51%

10.11.2014 8 141 1.60%

11.11.2014 198 339 3.84%

12.11.2014 59 398 4.51%

13.11.2014 4 402 4.55%

14.11.2014 213 615 6.96%

15.11.2014 7 622 7.04%

16.11.2014 16 638 7.22%

17.11.2014 9 647 7.32%

18.11.2014 8 655 7.42%

19.11.2014 9 664 7.52%

20.11.2014 1 665 7.53%

21.11.2014 675 1'340 15.17%

22.11.2014 7 1'347 15.25%

23.11.2014 14 1'361 15.41%

24.11.2014 11 1'372 15.53%

25.11.2014 293 1'665 18.85%

26.11.2014 239 1'904 21.56%

27.11.2014 142 2'046 23.16%

28.11.2014 338 2'384 26.99%

29.11.2014 210 2'594 29.37%

30.11.2014 400 2'994 33.90%

Commune : Val-de-Travers

Scrutin : 30.11.2014



Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 11.01.2015

Nb électeurs inscrits

195
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

07.11.2014 2 2 1.03%

09.11.2014 1 3 1.54%

16.11.2014 2 5 2.56%

26.11.2014 1 6 3.08%

30.11.2014 90 96 49.23%

Commune : Vaumarcus

Scrutin : 30.11.2014
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